第５号様式（第10条関係）

年　　月　　日
高知県知事　様
届出者　住所
氏名（名称及び代表者の職・氏名）　印
卸売業務廃止届出書

許可を受けている卸売業務を廃止しようとするので、高知県卸売市場条例第７条の規定により関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　廃止しようとする卸売業務に係る許可年月日及び許可番号

２　廃止しようとする卸売業務を行っている地方卸売市場の名称

３　廃止予定年月日

４　廃止の理由

注　１　届出者が廃止しようとする卸売業務を行っている地方卸売市場の開設者と異なる場合は、その開設者を経由して届け出てください。

２　卸売業務を廃止しようとする日の30日前までに届け出てください。

添付書類

廃止しようとする卸売業務に係る卸売業務許可証の写し